Mes siūlome šiuos darbus:  

Vilniaus r., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Kolektyvo g. ir Ežero g. apšvietimo įrengimo darbai 

Pasiūlymo kaina be PVM, Eur 39369,00 

PVM tarifas, % 21 

PVM suma, Eur 8267,49 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM, Eur* 

47636,49 

Keturiasdešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai 

trisdešimt šeši eurai 49 ct 

Pastabos:  

- kainos pasiūlyme nurodomos eurais, paliekant du skaitmenis po kablelio. 

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą. 

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl